様式第１６（第１６条関係）
　　　　第　　　　　号
　令和　　年　　月　　日

環　境　大　臣　　殿

補助申請者注1　住　所　〒
氏名又は名称
代表者役職・氏名
（　　　　　　       　　　　　　　　）注２

令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金
（商用車等の電動化促進事業（タクシー・バス））令和　　年度事業報告書

令和　　年　　月　　日付け輸技協事環タバ第　　　　　号で交付決定の通知を受けた令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等の電動化促進事業（タクシー・バス））による二酸化炭素排出削減効果について、令和６年度（補正予算）脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金（商用車等の電動化促進事業（タクシー・バス））交付規程（以下「交付規程」という。）第１６条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　令和　　年度二酸化炭素排出削減効果に係る実績について

	補助対象車両
（車両の種類（BEV、PHEV、FCV、HICEV）、登録番号）
	令和　　年度走行距離
（km）

２　本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
	責任者
連絡先
	責任者（所属部署・職名・氏名）

	電話番号

	Eメールアドレス　　　　　　　　　　　　　＠

	担当者
連絡先
	担当者（所属部署・職名・氏名）

	住所　〒　　　-

	電話番号

	Eメールアドレス　　　　　　　　　　　　　＠

注１　交付規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。
注２　補助事業者と使用者（貸渡し先等）が違う場合に記載すること。